
Už jste někdy po přečtení knihy toužili po tom, 
aby měla ještě jednou tolik stránek? Přáli jste si, aby 
film, který jste právě viděli, neskončil a vy se mohli 
dívat dále? Chtěli jste shlédnout hry skryté za opo-
nou divadla? 

Příběhy ImPérIa jsoU novoU českoU 
hroU na hrdIny. hroU, která vám na-
bízí Příběhy, které můžete Prožívat 
vy samI. neobyčejné osUdy a tajemná 
vyPrávění, která můžete odhalIt se 
svýmI PřátelI. na vlastní kůžI ProžIje-
te dobrodrUžství, která jste sI vždy 
PřálI zažít!

Příběhy Impéria se odehrávají v tajemném a čarovném vik-
toriánském světě devatenáctého století, v době, kdy britské 
Impérium vládne mořím a pevninám. Ulice Londýna po-
krývá dusivý dým továren a výhní, pára roztáčí kola průmys-
lové revoluce. Stará magie však stále proudí zemí. Ponořte 
se do světa plného kouzel a tajemství, prožijte podivuhodná 
dobrodružství, o kterých jste doposud jen četli v knihách! 
Ponořte se do světa plného magie a tajemna, vydejte se do 
cizích krajů, objevte podivné země a zažijte podivuhodná 
dobrodružství.

Příběhy Impéria vychází jako barevná, plně ilu-
strovaná, téměř dvousetstránková kniha, s více než 
stovkou původních ilustrací. krom samotných pra-
videl hry zde naleznete popis viktoriánského světa, 
pojednání o vedení hry a příbězích, téměř tři de-
sítky zápletek připravených pro vaše hry, vzorový 
příběh a mnoho dalšího!

vyChází v lIstoPadU 2009.

vytvořili kryštof Ferenc a jonáš Ferenc.

vydává nakladatelství mytaGo, prodej a 
distribuci zajišťuje FantasyobChod.Cz

tel. 774 421 641, mail: info@fantasyobchod.cz

httP://ImPerIUm.mytaGo.Cz

nová česká hra na hrdIny


